

GTFO

POLITYKA DOTYCZĄCA PLIKÓW COOKIE

Ostatnia aktualizacja: 9 grudnia 2021 r.

Na potrzeby niniejszej Polityki dotyczącej plików cookie „my”, „nas” i „nasz” oznacza 10 Chambers AB, spółkę z siedzibą pod adresem Drottninggatan 95A, 113 60 Sztokholm, Szwecja. Jesteśmy administratorem danych dla celów gromadzenia danych osobowych za pośrednictwem plików cookie na naszej stronie internetowej <https://gtfothegame.com/>. Szczegółowe informacje dotyczące GTFO („Usługa”) oraz sposobu wykorzystywania przez nas takich danych można znaleźć w [polityce prywatności](#). Można skontaktować się z nami pod adresem privacy@10chambers.com, a z naszym inspektorem ochrony danych – pod adresem privacy@10chambers.com.

Wykorzystujemy pliki cookie, znaczniki pikselowe i podobne pliki lub technologie do gromadzenia i przechowywania informacji, które automatycznie zbieramy na temat urządzenia użytkownika oraz jego korzystania z Usługi. Więcej informacji na temat plików cookie i sposobów ich kontrolowania można znaleźć w informacjach podanych poniżej.

W jurysdykcjach, w których jest to wymagane przez prawo, korzystamy z plików cookie, które nie są niezbędne, wyłącznie za zgodą użytkownika.

W przypadku nieakceptowania plików cookie określonych w niniejszej Polityce dotyczącej plików cookie prosimy o ich wyłączenie przy użyciu poniższych instrukcji i zmianę ustawień przeglądarki, tak aby pliki cookie z Usługi nie mogły być umieszczane na urządzeniu użytkownika.

1. Czym są pliki cookie?

Pliki cookie to pliki tekstowe zawierające niewielkie ilości informacji, które są pobierane na przeglądarkę lub urządzenie użytkownika, gdy odwiedza on określony adres internetowy. Pliki cookie są następnie przesyłane z powrotem na pierwotny adres internetowy podczas każdej kolejnej wizyty lub na inny adres internetowy, który rozpoznaje dany plik cookie. Pliki cookie są powszechnie wykorzystywane w celu zapewnienia działania Usługi lub zwiększenia jej wydajności, a także w celu dostarczenia informacji zespołowi obsługującemu Usługę.

Pliki cookie wykonują wiele różnych zadań, takich jak umożliwienie skutecznego poruszania się między stronami, zapamiętywanie danych logowania i preferencji użytkownika oraz zapewnianie ogólnej poprawy komfortu użytkownika. Pliki cookie mogą na przykład informować nas o tym, czy użytkownik wcześniej korzystał z Usługi lub uzyskiwał do niej dostęp, czy też jest osoba odwiedzającą lub nowym użytkownikiem. Mogą one również pomóc w dopilnowaniu, by reklamy, które użytkownik widzi w Internecie, były bardziej dopasowane do użytkownika i jego zainteresowań. Pliki cookie mogą pomóc nam chronić bezpieczeństwo naszych danych i usług oraz wykrywać oszustwa, hakerstwo i nadużycia związane z naszymi produktami i usługami. Pliki cookie mogą również przechowywać informacje o biletach, które mogą być wykorzystywane przez serwer w celu sprawdzenia, czy użytkownik loguje się samodzielnie. Zasyfrowane informacje zawarte w bilecie mogą być również wykorzystywane do zapobiegania różnym rodzajom ataków, kradzieży informacji między ośrodkami oraz dostępowi przy użyciu ukrytej tożsamości.

Istnieją dwie szeroko rozumiane kategorie plików cookie:

- **pliki cookie tej samej firmy**, przekazywane bezpośrednio przez nas na urządzenie użytkownika,
- **pliki cookie innych firm**, które są przekazywane przez podmiot zewnętrzny w naszym imieniu.

Pliki cookie mogą pozostawać w przeglądarce lub na urządzeniu użytkownika przez różne okresy. Niektóre pliki cookie są „sesyjnymi plikami cookie”, co oznacza, że istnieją tylko wtedy, gdy przeglądarka lub aplikacja są otwarte. Są one automatycznie usuwane po zamknięciu przeglądarki lub aplikacji. Inne pliki cookie to „trwałe pliki cookie”, które pozostaną aktywne po zamknięciu przeglądarki lub aplikacji. Mogą być one wykorzystywane

przez Usługę do rozpoznawania urządzenia użytkownika podczas odwiedzania i ponownego wykorzystywania Usługi przez użytkownika.

2. W jaki sposób wykorzystujemy pliki cookie?

Wykorzystujemy pliki cookie, aby:

- na bieżąco śledzić łączną liczbę osób odwiedzających Usługę oraz rodzaje urządzeń,
- ulepszać nasze produkty i usługi oraz dostarczać dane referencyjne do badań i opracowania nowych produktów lub funkcji oraz
- śledzić konwersję i reakcje na reklamy Usługi umieszczone na stronach internetowych podmiotów zewnętrznych.

3. Jakiego rodzaju pliki cookie wykorzystujemy?

Pliki cookie wykorzystywane przez nas i naszych partnerów w związku z Usługą można podzielić na następujące kategorie: „niezbędne pliki cookie”, „funkcjonalne pliki cookie”, „pliki cookie dotyczące analizy i wydajności” i „pliki cookie dotyczące reklamy i targetowania”. W poniższej tabeli przedstawiono więcej informacji na temat każdej kategorii oraz celów, w jakich pliki cookie są umieszczane przez nas i podmioty zewnętrzne.

Rodzaj pliku cookie	Co robi i jakie dane przetwarza	Czas trwania pliku cookie	Plik cookie tej samej firmy lub innych firm	Jak kontrolować pliki cookie?
Funkcjonalne pliki cookie				
test_cookie	Służy do sprawdzania, czy przeglądarka użytkownika obsługuje pliki cookie.	1 dzień	Inna firma (Double Click)	Prosimy zapoznać się z instrukcjami podanymi w części „ Jak kontrolować lub usuwać pliki cookie? ” poniżej.
CookieConsent	Służy do przechowywania statusu zgody użytkownika na pliki cookie dla domeny.	6 miesięcy	Ta sama firma (CookieBot)	Prosimy zapoznać się z instrukcjami podanymi w części „ Jak kontrolować lub usuwać pliki cookie? ” poniżej.
CONSENT	Służy do wykrywania, czy kategoria marketingowa na banerze plików cookie została zaakceptowana przez użytkownika.	2 lata	Inna firma (YouTube)	Prosimy zapoznać się z instrukcjami podanymi w części „ Jak kontrolować lub usuwać pliki cookie? ” poniżej.
Pliki cookie dotyczące wydajności/analizy				
_ga	Używany do statystyk Google oraz do śledzenia zachowań użytkowników	13 miesięcy	Ta sama firma (Google Analytics)	Prosimy zapoznać się z instrukcjami podanymi w części „ Jak kontrolować lub

	w celu analizowania danych dotyczących przeglądania stron lub kliknięć oraz wyświetlań stron.			usuwać pliki cookie?" poniżej.
_gid		1 dzień	Ta sama firma (Google Analytics)	Prosimy zapoznać się z instrukcjami podanymi w części „ Jak kontrolować lub usuwać pliki cookie?" poniżej.
_gat	Służy do gromadzenia informacji o sposobie korzystania przez odwiedzających z naszej witryny. Informacje te wykorzystujemy do sporządzania raportów i ulepszania witryny internetowej.	Sesja	Ta sama firma (Google Analytics)	Prosimy zapoznać się z instrukcjami podanymi w części „ Jak kontrolować lub usuwać pliki cookie?" poniżej.
IDE	Służy do pomiaru skuteczności reklamy i prezentowania użytkownikowi ukierunkowanych reklam.	1 rok	Inna firma (DoubleClick)	Prosimy zapoznać się z instrukcjami podanymi w części „ Jak kontrolować lub usuwać pliki cookie?" poniżej.
VISITOR_INF O1_LIVE	Służy do szacowania przepustowości łącza użytkownika na stronach ze zintegrowanymi filmami z serwisu YouTube.	179 dni	Inna firma (YouTube)	Prosimy zapoznać się z instrukcjami podanymi w części „ Jak kontrolować lub usuwać pliki cookie?" poniżej.
Pliki cookie dotyczące reklamy i targetowania				
pagead/landing	Służy do gromadzenia danych w celu prezentowania bardziej odpowiednich reklam i dostosowywania częstotliwości wyświetlania tej samej reklamy.	Sesja	Inna firma (DoubleClick)	Prosimy zapoznać się z instrukcjami podanymi w części „ Jak kontrolować lub usuwać pliki cookie?" poniżej.
ads/ga-audiences	Służy do ponownego angażowania odwiedzających na podstawie działań odwiedzających na różnych stronach internetowych.	Sesja	Inna firma (Google)	Prosimy zapoznać się z instrukcjami podanymi w części „ Jak kontrolować lub usuwać pliki cookie?" poniżej.

pagead/landing	Służy do gromadzenia danych na temat zachowań odwiedzających z wielu stron internetowych w celu prezentowania bardziej odpowiednich reklam i dostosowania częstotliwości wyświetlania tej samej reklamy.	Sesja	Inna firma (Google)	Prosimy zapoznać się z instrukcjami podanymi w części „ Jak kontrolować lub usuwać pliki cookie? ” poniżej.
_gcl_au	Służy do eksperymentowania z wydajnością reklam na stronach internetowych.	3 miesiące	Ta sama firma (Google AdSense)	Prosimy zapoznać się z instrukcjami podanymi w części „ Jak kontrolować lub usuwać pliki cookie? ” poniżej.
YSC	Służy do śledzenia, które filmy YouTube użytkownik obejrzał.	Sesja	Inna firma (YouTube)	Prosimy zapoznać się z instrukcjami podanymi w części „ Jak kontrolować lub usuwać pliki cookie? ” poniżej.
yt.innertube::nextId		Trwały	Inna firma (YouTube)	Prosimy zapoznać się z instrukcjami podanymi w części „ Jak kontrolować lub usuwać pliki cookie? ” poniżej.
yt.innertube::requests		Trwały	Inna firma (YouTube)	Prosimy zapoznać się z instrukcjami podanymi w części „ Jak kontrolować lub usuwać pliki cookie? ” poniżej.
yt-remote-cast-available	Służy do przechowywania preferencji użytkownika dotyczących osadzonego odtwarzacza nagrań wideo z serwisu YouTube.	Sesja	Inna firma (YouTube)	Prosimy zapoznać się z instrukcjami podanymi w części „ Jak kontrolować lub usuwać pliki cookie? ” poniżej.
yt-remote-cast-installed		Sesja	Inna firma (YouTube)	Prosimy zapoznać się z instrukcjami podanymi w części „ Jak kontrolować lub usuwać pliki cookie? ” poniżej.

yt-remote-connected-devices	Trwały	Inna firma (YouTube)	Prosimy zapoznać się z instrukcjami podanymi w części „ Jak kontrolować lub usuwać pliki cookie? ” poniżej.
yt-remote-device-id	Trwały	Inna firma (YouTube)	Prosimy zapoznać się z instrukcjami podanymi w części „ Jak kontrolować lub usuwać pliki cookie? ” poniżej.
yt-remote-fast-check-period	Sesja	Inna firma (YouTube)	Prosimy zapoznać się z instrukcjami podanymi w części „ Jak kontrolować lub usuwać pliki cookie? ” poniżej.
yt-remote-session-app	Sesja	Inna firma (YouTube)	Prosimy zapoznać się z instrukcjami podanymi w części „ Jak kontrolować lub usuwać pliki cookie? ” poniżej.
yt-remote-session-name	Sesja	Inna firma (YouTube)	Prosimy zapoznać się z instrukcjami podanymi w części „ Jak kontrolować lub usuwać pliki cookie? ” poniżej.

4. Jak kontrolować lub usuwać pliki cookie?

Wykorzystujemy pliki cookie, aby mieć pewność, że użytkownik może łatwo korzystać z Usługi i czerpać radość z takiego korzystania. Niektóre z tych plików cookie są niezbędne i nie możemy bez nich świadczyć Usługi. Gdy użytkownik będzie korzystał z Usługi po raz pierwszy, otrzyma od nas powiadomienie dotyczące sposobu, w jaki wykorzystujemy pliki cookie, powodów, dla których je wykorzystujemy, i tego, w jaki sposób użytkownik może zmienić akceptowane przez siebie pliki cookie. Użytkownik ma prawo zdecydować, czy zaakceptować nieistotne pliki cookie, czy nie; poniżej wyjaśniliśmy, w jaki sposób może skorzystać z tego prawa. Jeśli użytkownik odrzuci określone pliki cookie lub inne niezbędne lokalnie przechowywane dane, może nie być w stanie korzystać z pełnej funkcjonalności Usługi.

Większość urządzeń (w przypadku aplikacji mobilnych) i przeglądarek (w przypadku aplikacji i stron internetowych) umożliwia zmianę ustawień plików cookie. Ustawienia te są zazwyczaj dostępne w menu „Opcje” lub „Preferencje” danej przeglądarki. Pozwalają one kontrolować ustawienia plików cookie, aby:

- sprawdzić, jakie pliki cookie lub inne lokalnie przechowywane są przechowywane na urządzeniu użytkownika i pojedynczo je usunąć,
- blokować pliki cookie innych firm lub podobne technologie,

- blokować pliki cookie lub podobne technologie z określonych witryn,
- blokować wszelkie pliki cookie lub podobne technologie lub
- usuwać wszystkie pliki cookie lub podobne technologie po zamknięciu przeglądarki.

Więcej informacji na temat zarządzania popularnymi przeglądarkami można znaleźć poniżej. Aby uzyskać więcej informacji można również skorzystać z opcji „Pomoc” w przeglądarce.

- [Ustawienia plików cookie w przeglądarce Chrome dla sieci web](#) i systemu [Android](#)
- [Ustawienia plików cookie w przeglądarce Safari dla sieci web](#) i systemu [iOS](#).
- [Ustawienia plików cookie w przeglądarce Internet Explorer](#)
- [Ustawienia plików cookie w przeglądarce Firefox](#)

Usunięcie plików cookie lub podobnych technologii oznacza, że wszelkie ustawienia preferencji wprowadzone na stronie internetowej przez użytkownika zostaną utracone. Jeśli użytkownik ustawił w preferencjach rezygnację z plików cookie, to ustawienie zostanie również utracone, ponieważ informacja ta jest przechowywana w pliku cookie. Blokowanie wszystkich plików cookie lub podobnych technologii oznacza utratę funkcjonalności naszej Usługi, jak opisano powyżej. Nie zalecamy wyłączenia wszystkich plików cookie ani podobnych technologii podczas korzystania z naszej Usługi, ponieważ nie możemy zagwarantować, że korzystanie z niej będzie tak bezproblemowe, jak mogłoby być w przeciwnym wypadku.

Jak zrezygnować z korzystania z plików cookie innych firm?

Jeśli użytkownik chce w dowolnym momencie ograniczyć swoje ustawienia (na przykład jeśli zaakceptuje wszystkie pliki cookie, ale później zdecyduje, że nie chce używać określonego typu plików cookie), musi użyć ustawień przeglądarki, aby usunąć pliki cookie innych firm lub podobne technologie, które zostały ustawione podczas poprzedniej wizyty użytkownika. Aby zrezygnować z wykorzystywania plików cookie przez Google Analytics, należy skorzystać z dostępnego [dodatku do przeglądarki Chrome](#).

5. Zmiany w niniejszej Polityce dotyczącej plików cookie

Będziemy aktualizować niniejszą Politykę dotyczącą plików cookie, aby odzwierciedlić zmiany w naszych praktykach i usługach. W przypadku publikacji zmian w niniejszej Polityce dotyczącej plików cookie odpowiednio zmienimy datę w punkcie „*Ostatnia aktualizacja*” u góry niniejszej Polityki dotyczącej plików cookie. Jeśli wprowadzimy istotne zmiany w sposobie gromadzenia, wykorzystywania lub udostępniania przez nas informacji przechowywanych w plikach cookie, powiadomimy o nich użytkownika poprzez wyraźne zamieszczenie powiadomienia o zmianach wyświetlane, gdy użytkownik zaloguje się do Usługi lub będzie z niej korzystał. Zalecamy, aby co pewien czas sprawdzać tę stronę w celu zapoznania się z wszelkimi zmianami w niniejszej Polityce dotyczącej plików cookie lub w innych naszych politykach.

6. Potrzebujesz więcej informacji?

Użytkownicy chcący dowiedzieć się więcej o plikach cookie i ich wykorzystaniu w Internecie mogą skorzystać z poniższego łącza:

- [Wszystko o plikach cookie](#)

7. Pliki cookie, które zostały ustawione w przeszłości

Jeśli użytkownik wyłączył jeden lub więcej plików cookie, możemy nadal wykorzystywać informacje zebrane z plików cookie przed ustawieniem jego preferencji dotyczących wyłączenia, jednak zaprzestaniemy korzystania z wyłączonego pliku cookie do gromadzenia dalszych informacji.

8. Kontakt z nami

W przypadku pytań lub uwag na temat niniejszej Polityki dotyczącej plików cookie lub kwestii związanych z prywatnością prosimy o kontakt pod adresem e-mail privacy@10chambers.com, a z naszym inspektorem ochrony danych pod adresem privacy@10chambers.com.